
UCHWAŁA NR XIV/142/03  
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 30 grudnia 2003 r. 

 
w sprawie: ustalenia wykazu wydatków inwestycyjnych i nie inwestycyjnych niewygasających z końcem roku 2003. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 oraz z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717) 
oraz art. 130 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 
391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 873, Nr 189, poz. 1851 i Nr 203, poz. 1966), Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Ustalić wykaz wydatków inwestycyjnych i nie inwestycyjnych niewygasających z końcem roku 2003, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa Bartkowska 

 
 
 
 
 
 
        
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XIV/142/03 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 30 grudnia 2003 r. 
 

Wykaz wydatków inwestycyjnych i nie inwestycyjnych niewygasających z końcem roku 2003 
Przewidywane wykonanie  

Dział 
 

Rozdział  
 
§ 

 
Nazwa zadania 

 
Plan 

na rok 2003 
2003 2004 Termin realizacji 

750 75023 
75023 

6050 
6050 

Wyposażenie zamku i ratusza miejskiego 
Remont i adaptacja ratusza miejskiego 

346.000,- 
233.000,- 

70.000,- 
33.520,- 

276.000,- 
199.480,- 

30.06.2004 
30.06.2004 

801 80110 6050 GIM 2 (hala sportowa) 1.815.000,- 1.185.400,- 629.600,- 30.04.2004 
853 85319 6050 Adaptacja budynku dla MOPS 93.000,- 73.000,- 20.000,- 30.06.2004 
851 85154 4300 Zajęcia w świetlicach socjoterapeutycznych 160.560,- 150.560,- 10.000,- 31.08.2004 
Razem wydatki nie wygasające   1.135.080,-  

 

Przewodnicząca Rady 
Teresa Bartkowska 

 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

 
Ustanowienie wydatków inwestycyjnych wynika z następujących przyczyn: 
 
Wyposażenie zamku i ratusza miejskiego – do realizacji na rok 2004 pozostaje oznakowanie, umeblowanie oraz 

uzupełnienie i skompletowanie wyposażenia zamku i ratusza; 
 
Remont i adaptacja ratusza miejskiego – termin realizacji remontu ratusza wraz z opłatą za nadzór oraz obciążenie z tego 

tytułu przypada na rok 2004; 
 
Hala sportowa – opóźnienie robót w stosunku do harmonogramu rzeczowo-finansowego z częściowej winy wykonawcy orz 

w związku z planowaną inwestycją wykonania odwodnienia budynku Sali oraz parkingu; 
 
Adaptacja budynku dla MOPS – wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych – wykonanie w roku budżetowym 2004; 
 
Wydatki nie inwestycyjne – kontynuacja zajęć profilaktyczno socjoterapeutycznych w „świetlicach socjoterapeutycznych”  

przy GIM Nr 1 i 2, SP Nr 3 oraz ZS Nr 2. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa Bartkowska 

 

 


